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Jegyzőkönyv 

 
Készült:  Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének nyilvános üléséről 
 
Az ülés helye:  Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 
   Nyirád, Szabadság u. 3. 
 
Az ülés időpontja: 2017. október 5. 1700 óra 
 
A képviselő-testületi ülésre meghívottak: 
1. Horváth Zoltán   alpolgármester 
2. Andrónyi Miklós  képviselő 
3. Csikány Róbert Árpádné képviselő 
4. Németh András   képviselő; az Összefogás Nyirádért Egyesület elnöke 
5. Németh Jenő   képviselő; a Nyirádi Nyugdíjas és Hagyományőrző 

Egyesület elnöke 
6. Papp Attila    képviselő; a Nyirád Polgárőr Egyesület elnöke 
7. Lovasi Erika   jegyző 
8. Molnárné Farkas Rita  Nyirádi Szociális Segítő Központ intézményvezetője 
9. Szabóné Kecskés Mária Nyirádi Nyitnikék Óvoda óvodavezető 
10. Tasner Istvánné   élelmezésvezető 
11. Óvodai Szülők Közössége és  

Nyirád Községért Alapítvány    Bodó Márta  
12. Iskolai Szülők Közössége    Molnárné Mencseli Katalin 
13. Kék Cinke Alapítvány     Bokorné Tasner Márta 
14. Nyirád és Térsége Nagycsaládosainak  

Közhasznú Egyesülete     Molnárné Budai Angelika 
15. Nyirádi Önkéntes Tűzoltó Egyesület   Németh András 
16. Iskola a Gyermekeinkért Közalapítvány   Hoffmann István 
17. Nyirád Községi Sport Egyesület   Fermos László 
18. Rókadombi Horgász Egyesület    Vajai László 
19. Nyirádi Testépítő Klub     Kovács András 
20. Veszprém Megyei Mozgássérültek Egyesülete  

Halimba, Szőc, Nyirád Csoportja    Kovács Tibor 
Nyirád község lakossága 
 
 
Az ülésen jelen vannak:  

1. Nagy Gábor  polgármester 
2. Horváth Zoltán  alpolgármester 
3. Andrónyi Miklós  képviselő 
4. Csikány Róbertné képviselő 
5. Németh Jenő  képviselő 
6. Papp Attila   képviselő 
 
 
Lovasi Erika   jegyző  

 
A képviselő-testület létszáma: 7 fő 
 
Jelenlévő képviselők száma:  6 fő 
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Az ülést vezeti:    Nagy Gábor polgármester 
 
Jegyzőkönyvvezető:   Inhófné Szabó Adrienn igazgatási ügyintéző 
 
 
 
Nagy Gábor polgármester 
Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testület tagjait és a jelenlévőket. Megállapítom, hogy a 
képviselő-testület 7 tagjából 6 fő van jelen, az ülés határozatképes. Németh András 
képviselő távolmaradását előre jelezte. 
 
Kérdezem, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokkal kapcsolatban van-e 
módosító javaslat? Megállapítom, hogy módosító javaslat nincs, a mai ülés napirendje a 
következő: 
 
 
1. Tájékoztató az átruházott hatáskörben a polgármester által hozott 

döntésekről 
Előterjesztő: Nagy Gábor polgármester 
 

2. Tájékoztató a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok   
végrehajtásáról 
Előterjesztő: Nagy Gábor polgármester 
 

3. Tájékoztatás a 2016. október 26. napján indult végrehajtás folyamatáról, 
illetve eredményéről 
Előterjesztő: Lovasi Erika jegyző 
 

4. Parkoló rendelet módosításának megtárgyalása 
Előterjesztő: Lovasi Erika jegyző  
 

5. Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatának módosítása 
Előterjesztő: Nagy Gábor polgármester 
 

6. A kötelező felvételt biztosító iskolák körzethatárainak megtárgyalása 
Előterjesztő: Nagy Gábor polgármester  
 

7. Vegyes ügyek 
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1. TÁJÉKOZTATÓ AZ ÁTRUHÁZOTT HATÁSKÖRBEN A POLGÁRMESTER ÁLTAL 
HOZOTT DÖNTÉSEKRŐL 
 
 
Nagy Gábor polgármester 
Az előterjesztést minden képviselő megkapta. Várom kérdéseket, hozzászólásokat.  
 
Megállapítom, hogy hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az átruházott hatáskörben a 
polgármester által hozott döntésekről szóló tájékoztató előterjesztés szerinti elfogadásáról. 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

122/2017. (X.5.) határozata 
 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja az átruházott 
hatáskörben a polgármester által hozott döntésekről szóló beszámolót. 
 
Felelős:  Nagy Gábor polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A beszámoló e jegyzőkönyv 1. melléklete 
 
 
 

2. TÁJÉKOZTATÓ A LEJÁRT HATÁRIDEJŰ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZATOK 
VÉGREHAJTÁSÁRÓL 
 
 
Nagy Gábor polgármester 
Az előterjesztést minden képviselő megkapta. Várom az előterjesztéssel kapcsolatos 
kérdéseket, véleményeket. Megállapítom, hogy hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk a 
lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztató 
előterjesztés szerinti elfogadásáról.  
 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
123/2017. (X.5.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a lejárt 
határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló 
beszámolót. 
 
Felelős: Nagy Gábor polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A beszámoló e jegyzőkönyv 2. melléklete. 
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3. TÁJÉKOZTATÁS A 2016. OKTÓBER 26. NAPJÁN INDULT VÉGREHAJTÁS 
FOLYAMATÁRÓL, ILLETVE EREDMÉNYÉRŐL 
 
Nagy Gábor polgármester 
Az előterjesztést a képviselőtársaim megkapták. Átadom a szót Lovasi Erika jegyző 
asszonynak. 
 
Lovasi Erika jegyző: 
A kiküldött előterjesztéssel kapcsolatban van kérdés? Július óta 3.840.490 Ft került 
behajtásra. Sajnos még így is 4.080.000 Ft a kintlévőség.  
 
Nagy Gábor polgármester: 
Lényegében az adóhátralék felét behajtottuk.  
 
Lovasi Erika jegyző: 
Valamint folyamatosan jönnek be a letiltások hó elején.  
 
Nagy Gábor polgármester: 
Az első körös levélre kb. az adótartozók fele befizette hátralékát. A szégyenlista 
kifüggesztésének az lett az eredménye, hogy 261.786 Ft gépjárműadó hátralék került 
befizetésre.  
 
Andrónyi Miklós képviselő: 
Eredményes volt ez az ötlet.  
 
Nagy Gábor polgármester: 
Megállapítható, hogy jók a képviselő-testület döntései.  
 
Andrónyi Miklós képviselő: 
Remélhetőleg a jövőben a fizetési morálra is hatással lesz. 
 
Lovasi Erika jegyző: 
Ha az adóalany adótartozása az egy évi adótételt meghaladja, az adóhatóság 
kezdeményezheti a gépjárműnek a forgalomból való kivonását. Három esetben történt 
fizetési kezdeményezés, mindegyik esetben a tartozások befizetésre kerültek.  
 
Nagy Gábor polgármester: 
A jegyző asszony tájékoztatásával kapcsolatban van kérdés? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Nagy Gábor polgármester: 
Kérem, szavazzunk a tájékoztató előterjesztés szerinti elfogadásáról.  
 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül elfogadja a 2016. október 26. napján indult végrehajtás 
folyamatáról, illetve eredményéről szóló tájékoztatást. 
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4. PARKOLÓ RENDELET MÓDOSÍTÁSÁNAK MEGTÁRGYALÁSA 
 
Nagy Gábor polgármester:  
Az elfogadott parkolási rendelthez képest, ez egy letisztult, jogszabályi előírásokat 
tartalmazó rendelet. Több részt hatályon kívül helyezünk, így mentesítjük a lakosságot a 
plusz fizetési kötelezettségek alól, településünkön ennek nincs hagyománya. Várom a 
kérdéseket, hozzászólásokat a rendelettel kapcsolatban.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Nagy Gábor polgármester 
Kérem, szavazzunk a parkolásról szóló önkormányzati rendelet módosításáról! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta: 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2017. (X.6.) önkormányzati rendelete 

a parkolásról szóló 
13/2017. (IX.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A módosító rendelet e jegyzőkönyv 3. melléklete, 

a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 13/2017. (IX.15.) rendelet  
e jegyzőkönyv 4. melléklete. 

 
 
 
5. AZ ÖNKORMÁNYZAT SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATÁNAK 
MÓDOSÍTÁSA 

 
 
Nagy Gábor polgármester: 
Az előterjesztést minden képviselő megkapta. Az SZMSZ módosítására többek között 
azért kerül sor, mert egy jogszabályi kényszer miatt a Konyha a Hivatalhoz tartozik, és ezt 
be kell építeni az önkormányzati, illetve a hivatali SZMSZ-be. Várom a kérdéseket, 
hozzászólásokat a rendelettel kapcsolatban.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Nagy Gábor polgármester 
Kérem, szavazzunk az SZMSZ módosításáról! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta: 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
15/2017. (X.6.) önkormányzati rendelete 

a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
9/2014. (XI.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A módosító rendelet e jegyzőkönyv 5. melléklete, 

a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 9/2014. (IX.21.) rendelet  
e jegyzőkönyv 6. melléklete 
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Nagy Gábor polgármester 
Kérem, szavazzunk az SZMSZ függelékének előterjesztés szerinti módosításáról! 
 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
124/2017. (X.5.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete a képviselő-testület szervezeti 
és működési szabályzatáról szóló 9/2014. (XI.21.) önkormányzati rendeletének 3. és 
5. függelékét módosítja, valamint a 7. függelékkel egészíti ki. Az. 5. függelék a 
határozat 1. melléklete, a 7. függelék a határozat 2. melléklete. 
 
3. függelék  

„ 2. A Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal ( a továbbiakban: 
Hivatal) adószáma: 15803397-2-19.” 
„27. A jegyzőt távolléte esetén a szociális és igazgatási 
ügyintéző helyettesíti.” 
 
Felelős: Lovasi Erika jegyző  
Határidő: 2017. október 20. 
 

A 3. függelék a jegyzőkönyv 7. melléklete, 5. függelék a jegyzőkönyv 8. melléklete, a 7. függelék a 
jegyzőkönyv 9. melléklete. 

 
 
6. A KÖTELEZŐ FELVÉTELT BIZTOSÍTÓ ISKOLÁK KÖRZETHATÁRAINAK 
MEGTÁRGYALÁSA 
 
Nagy Gábor polgármester 
Képviselőtársaim megkapták az írásos előterjesztést. Várom a kérdéseket, észrevételeket. 
Megállapítom, hogy hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk a kötelező felvételt biztosító 
iskolák körzethatárainak jóváhagyásáról az előterjesztés szerint! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
125/2017. (X.5.) határozata 

 
1. Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete egyetért a Veszprém 

Megyei Kormányhivatal által meghatározott és közzétett, az Ajkai 
járásban Nyirád településre a 2017/2018. tanévre elkészített tervezettel, 
mely szerint a település teljes közigazgatási területére vonatkozóan a 
kötelező felvételt biztosító általános iskola: 

 
037118 – Nyirádi Erzsébet királyné Általános Iskola 

8454 Nyirád, Szabadság utca 1. 
8454 Nyirád, Dózsa György utca 52/A. 
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2. Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Nyirádi Közös 

Önkormányzati Hivatal jegyzőjének nyilvántartásában szereplő, a 
településen lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel 
rendelkező hátrányos helyzetű, általános iskolába járó tanulók számát 
az alábbiak szerint közli:  
 
Molnár Gábor Óvoda, Általános Iskola, Speciális Szakiskola és EGYMI 
(8400 Ajka, Verseny u. 18.): 1 fő 

 
Nyirádi Erzsébet Királyné Általános Iskola (8454 Nyirád, Szabadság u. 
1.): 7 fő  

 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a határozatot 
postai úton és elektronikus formában a Veszprém Megyei 
Kormányhivatal Veszprémi Járási Hivatal Hatósági Főosztály Hatósági 
Osztályának küldje meg. 

 
Felelős:   Nagy Gábor polgármester 
Határidő:   2017. október 31.  

 
 
 
VEGYES ÜGYEK 
 
Tornaterem felújítás 
 
Nagy Gábor polgármester: 
Tájékoztatlak benneteket, hogy a Pápai Tankerületi Központ igazgatójával Egyházi 
Andreával megbeszélés tartottunk a nyertes tornaterem pályázat miatt. A Klik pályázott a 
tornaterem felújítására, és nyertek 75 millió forintot. A projekt során az általunk, már 
korábban elkészíttetett műszaki dokumentációt veszik alapul. Most kerül sor az 
együttműködési megállapodások aláírására. A pályázat megköveteli, hogy a tulajdonos 
önkormányzat és a fenntartó megállapodást kössön. Jövő héten adjuk át hivatalosan az 
összes tervdokumentációt. Felhatalmazzuk őket, hogy átvegyék az épületet nevükre, mint 
jogutód.  
Mi vagyunk az egyetlen olyan önkormányzat, aki előrehaladott, kész dokumentációt adott 
át, így a pályázat megvalósítása során tudják a határidőket tartani.  
 
 
Laczó Rudolf Sporttelep 
 
Nagy Gábor polgármester: 
Biztosan hallottátok, hogy elhunyt Laczó Rudi bácsi. Felajánlottam a lányának, ha 
anyagilag úgy áll, az önkormányzat nyitott arra, hogy saját halottjának tekintse, hiszen a 
sport terén végzett munkásságán túl, még kb. 6 hektár földet is adományozott Nyirádnak. 
A lánya vállalni tudja a temetés költségeit. Javaslom, hogy Rudi bácsi emlékére a 
sporttelepet nevezzük el Laczó Rudolf Sporttelepnek. Rudi bácsinak elévülhetetlen 
érdemei vannak, a sportegyesület felépülésében, felvirágoztatásában. Ő köztiszteletben 
álló személy volt, igazságosan vezette a sportegyesületet. Amikor a lányával együtt 
bevonultak az otthonba, gálánsan ajándékba adta földterületeit az önkormányzatnak. Úgy 
gondolom, hogy ez olyan nyirádi születésű magatartás, amit ilyen módon jó lenne 
viszonozni. Várom az észrevételeiteket.  



 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. október 5-i nyilvános ülésének jegyzőkönyve 

8
 
A képviselők támogatják a polgármester javaslatát.  
 
Nagy Gábor polgármester 
Kérem, szavazzunk a sporttelepet nevezzük el Laczó Rudolf Sporttelepnek! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
126/2017. (X.5.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Nyirád, 911/77 
hrsz-ú sporttelepet Laczó Rudolfról, községünk kiemelkedő 
sporttevékenységet végző szereplőjéről „Laczó Rudolf Sporttelep”-nek 
kívánja elnevezni.  
 
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon a sporttelep 
átnevezéséről. 
 
Felelős: Lovasi Erika jegyző 
Határidő: 2017. december 31. 
 

 
Idősek Karácsonya 
 
 
Nagy Gábor polgármester:  
Az idősek karácsonyát december 19-én (kedden) rendezzük meg. Még időben vagyunk, 
hogy a korosztálynak megfelelő színvonalas fellépőt találjunk. A következő fellépők jönnek 
számításba: Poór Péter és Rózsás Viktória, Soltész Rezső, valamint Tihanyi Tóth Csaba 
és felesége. A felsorolt előadók minegyikének van karácsonyi műsora. Fellépési díjaik 
bruttó 200.000 Ft körül mozognak vagy alatta. Véleményem szerint idén ne legyen operett 
műsor és ne legyen mulatós sem. Melyik fellépőt látnátok szívesen? 
 
A képviselők egyhangúan Poór Péter és Rózsás Viktória műsorát választották.  
 
Nagy Gábor polgármester: 
Javaslom képviselő-társaimnak, szavazzunk arról, hogy általános tartalék terhére 
önkormányzatunk 200.000 Ft-ot fordítson Poór Péter és Rózsás Viktória fellépési díjára az 
Idősek Karácsonya rendezvényen.  
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
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Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
127/2017. (X.5.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 200.000 Ft-ot fordít 
az Idősek Karácsonya rendezvényen Poór Péter és Rózsás Viktória 
fellépési díjára. 
 
A képviselő-testület a fellépési díj fedezetét az önkormányzat 2017. évi 
költségvetésében az általános tartalék terhére biztosítja. 
 
Felelős:  Nagy Gábor polgármester 
Határidő:  2017. december 20. 

 
 
Megállapítom, hogy mai ülésünknek több napirendi pontja nincs. Köszönöm képviselő-
társaim munkáját, az ülést 1730 órakor bezárom. 
 
 


